SG125 (1500W)



Nomenclature Vue Eclat®e

1sur?2

Repére Référence

01
02
03
05
06
07
12
13
14
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
35
36
37
38
39
40
41
42
44
45
47
48
49
50
54
56
57
58
60
61
62
63
64
66
67

620821
620822
620823
620825
620826
620827
620830
620831
620832
620834
620835
620836
620837
620838
620839
620840
620841
620842
620843
620844
620845
620846
620847
620850
620851
620852
620853
620854
620855
620856
620857
620859
620860
620862
620863
620864
620865
620868
620869
620870
620871
620872
620873
620874
620875
620876
620878
620879

Libellé

COUVERCLE STATOR

VIS COUVERCLE CARTER
ENS. INDUIT 230V
CIRCLIP

PORTE BALAI

PAIRE DE BALAIS

JOINT

VIS CARTER AVANT
ROULEMENT INDUIT
CARTER AVANT
RONDELLE CALAGE
ENTRETOISE

CIRCLIP DE CALAGE
GOUPILLE

ROULEMENT

PORTE OUTIL

CIRCLIP PORTE OUTIL
CACHE ROULEMENT
ROUE DENTEE
ENTRETOISE

CIRCLIP

JOINT CARTER
ROULEMENT AIGUILLES
VIS STATOR
DEFLECTEUR

VIS TORX

KIT POIGNEE GAUCHE
KIT POIGNEE DROITE
TUBE POIGNEE INFERIEUR
TUBE POIGNEE SUPERIEUR
PROTEGE CABLE

VIS SERRE CABLE
SERRE CABLE

PROTEGE INTERRUPTEUR
ANTIPARASITE

FIL STATOR

CIRCUIT IMPRIME

VIS POIGNEE

SILENBLOC

VIS M6X8

RONDELLE

CAPOT PROTECTION

KIT BROSSE

VIS

JOINT CAPOT PROTECTION
VIS CAPOT PROTECTION
CLE PLATE

FLASQUE INTERIEURE

http://www.spit.fr/nomenclature.php5?code=620810
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Nomenclature Vue Eclat®e

2 sur 2

68
69
70
33
34
15
09
53
08
52
11
46/1
46
43
04

620880
620881
620882
620848
620849
620833
623505
620877
623106
623479
620884
620885
620861
624801
624902

http://www.spit.fr/nomenclature.php5?code=620810

FLASQUE EXTERIEURE

CLE FLASQUE

ROULEMENT INDUIT

CARTER MOTEUR

ENS STATOR 230V

CARTER INTERMEDIAIRE

VIS

RONDELLE

RONDELLE B4

BOUTON DE BLOCAGE

ANNEAU MAGNETIQUE

INTERRUPTEUR (FAB APRES JUIN 2008)
INTERRUPTEUR 230V (FAB AVANT JUIN 2008)
CABLE ALIMENTATION 5M

JOINT
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